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SAMSKIPNADSRÅDET 

Samskipnadsrådet er samarbeidsorganet for landets 14 studentsamskipnader, som tilbyr et bredt omfang av 

velferdstjenester til om lag 273 000 studenter totalt. Studentsamskipnadene er ideelle private aktører med et 

samfunnsoppdrag, som må tilby tjenester som balanserer lønnsomhet, attraktivitet og kvalitet. 

Studentsamskipnadene sørger for at studentene som gruppe får et helhetlig tjenestetilbud som er tilpasset 

studiesituasjonen, og er en viktig forutsetning for prinsippet om lik rett til utdanning i Norge. 

 

INNSPILL FRA SAMSKIPNADSRÅDET 

Samskipnadsrådet takker for muligheten til å komme med innspill til Nærings- og fiskeridepartementets prosess 

knyttet til forslag om ny forskriftsbestemmelse om adgangen til å reservere anskaffelser av helse- og 

sosialtjenester for ideelle organisasjoner. 

 

Samskipnadsrådet støtter departementets forslag til hvordan ideelle organisasjoner skal forstås etter 

anskaffelsesregelverket. Ut fra dette ønsker Samskipnadsrådet å trekke frem at studentsamskipnader, ene og 

alene, skal defineres som ideelle organisasjoner uavhengig av samskipnadens størrelse, tjenestetilbud og 

organisering. I lov om studentsamskipnader er dette definert tydelig; 

 

«En studentsamskipnad har til oppgave å ta seg av studentenes velferdsbehov ved det enkelte lærested. Alle 

institusjoner som omfattes av universitets- og høyskoleloven skal som hovedregel være tilknyttet en 

studentsamskipnad. Studentsamskipnadene er opprettet av Kunnskapsdepartementet, men er ikke en del av 

statsforvaltningen. Studentsamskipnadene er egne organisasjoner slik det følger av lov og forskrift om 

studentsamskipnader.» (Lov om studentsamskipnader, https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2007-12-14-116)  

 

AVSLUTTENDE KOMMENTARER 

Avslutningsvis er det av Samskipnadsrådets oppfatning at forslag til ny forskriftsbestemmelse vil styrke 

studentsamskipnadenes posisjon til å ta på seg ansvar for leveranse av helse- og sosialtjenester til studenter. 

Samskipnadsrådet støtter derfor departementets forslag til ny forskrift. 
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